
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 15.05.24 22:59:42

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

LAPP MOBILE CHARGING STATION BASIC 2,3KW

Cena celkem: 12 925 Kč
 (bez DPH: 10 682 Kč)
Běžná cena: 14 217 Kč
Ušetříte: 1 292 Kč
Kód zboží: ELEGWL0192
Part No.: 5555921001
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

LAPP Mobile Charging Station Basic 2,3 kW

Mobilní EV nabíjecí stanice speciálně navržená pro domácí nabíjení nebo jako nouzový nabíjecí kabel na cesty. Připojuje se
ke standardní zásuvce (typ E/F) a díky nabíjecímu kabelu typu 2 umožňuje snadné a bezpečné nabíjení elektromobilů a
hybridních vozů. Komunikaci mezi nabíječkou a vozidlem má na starost řídicí box, který monitoruje celý proces nabíjení.
Nabíječka dosahuje výkonu až 2,3 kW a disponuje všemi nezbytnými druhy ochrany, například proti přetížení, přepětí či
přehřátí. Aktuální stav je signalizován LED kontrolkou.



Mobilní nabíjecí stanice pro nabíjení z běžné domácí zásuvky
Nabíjecí výkon až 2,3 kW
Uživatelsky přívětivé a intuitivní používání
Kompaktní design a snadná manipulace
Nabíjení probíhá automaticky a je ukončeno, jakmile je baterie plně nabitá
Splňuje všechny příslušné požadavky VDE a IEC
Stupeň krytí IP67 (řídicí box) a IP44 (kabel s nasazenou krytkou)
Robustní konstrukce

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Vstupní napětí: 110–240 V AC/ 50–60 Hz
Počet fází: 1
Jmenovitý proud: 10 A
Maximální výkon: 2,3 kW
Vstupní konektor: CEE 7/7 (typ E/F)
Výstupní konektor: IEC 62196 Typ 2
Proudový chránič: RCD; AC ≤ 30 mA, DC ≤ 6 mA
Provozní teplota: -25 °C až +45 °C
Kategorie krytí: IP67 (řídicí box), IP44 (kabel s nasazenou krytkou)
Délka kabelu: 6 m (celkem)
Rozměry: 320 × 124 × 84 mm
Hmotnost: 2,65 kg


